附件3：
      村扶贫项目资产确权登记户长会议记录

会议时间：
会议地点：
参会人员（范围）：

会议主持人：
一、公布      村扶贫资产确权登记情况
根据全县扶贫资产确权登记工作要求，    村于    年  月  日至  月  日开展了扶贫资产清理、确权、登记及核查工作。为确保所有扶贫资产产权清晰、管护责任明确，并准确、完整、真实、无遗漏确权登记，现将扶贫资产清理、确权、登记、核实情况公布如下：
公布内容详见附表。
二、群众对公布情况的意见
参会户长对公布情况的意见：

三、说明有关情况
就部分群众提出的意见，      同志作如下说明：

会议公布的扶贫资产确权登记情况，随后县、乡（镇）、村、组还要进行张榜公示，在公示期内，如有异议，可拨打公示的电话或向指定单位反映。
四、研究讨论资产管理办法
[bookmark: _GoBack]为进一步加强扶贫资产后续管理，根据县、乡（镇）扶贫资产管理制度，我村制定了相应的管理办法，请大家认真研究讨论，提出修改意见。
经会议充分酝酿讨论，意见如下：

参会人员签名：